
1/1 

 

PRAÇA PAULO RODRIGUES, O1 – CEP: 65.465-000 CANTANHEDE – MARANHÃO – CNPJ 06.156.160/0001-00 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Cantanhede/MA 

 
 

 
 
 

Diário Municipal
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
SUMÁRIO 

 
 

RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-005-2017-001 
 

 
 
 
 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE 

GABINETE DO PREFEITO 
 

RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-005-2017-001 
 

RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-005-2017-001. PARTES: 

Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: ME LEVA 

EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA-ME Objeto do Contrato Realização e 

Organização das Festividades Anuais Municipais de 2017, em apoio às 

atividades da Prefeitura Municipal de Cantanhede. DATA DE ASSINATURA: 

21/02/2017. Valor do lote Carnaval: È de R$  406.750,00(quatrocentos e seis 

mil e setecentos e cinquenta reais) PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2017 Após. 

ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal de Cantanhede: Manoel Erivaldo 

Caldas dos Santos– Sec. De Adm. E Finanças. Pela Empresa: ME LEVA 

EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA-ME- Antonio Ramos Carvalho Junior-

Socio Administrador. 

 

RESENHA DE CONTRATO 

RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-005-2017-002. PARTES: 

Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: ME LEVA 

EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA-ME Objeto do Contrato Realização e 

Organização das Festividades Anuais Municipais de 2017, em apoio às 

atividades da Prefeitura Municipal de Cantanhede. DATA DE ASSINATURA: 

21/02/2017. Valor do lote dia das Mães: È de R$  76.500,00(setenta e seis mil e 

quinhentos reais) PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2017 Após. ASSINATURAS: Pela 

Prefeitura Municipal de Cantanhede: Manoel Erivaldo Caldas dos Santos– Sec. 

De Adm. E Finanças. Pela Empresa: ME LEVA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 

LTDA-ME- Antonio Ramos Carvalho Junior-Socio Administrador. 

 

 

RESENHA DE CONTRATO 

RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-005-2017-003. PARTES: 

Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: ME LEVA 

EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA-ME Objeto do Contrato Realização e 

Organização das Festividades Anuais Municipais de 2017, em apoio às 

atividades da Prefeitura Municipal de Cantanhede. DATA DE ASSINATURA: 

21/02/2017. Valor do lote Festividades Juninas: È de R$  292.500,00(duzentos 

e noventa e dois mil e quinhentos reais) PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2017 

Após. ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal de Cantanhede: Manoel 

Erivaldo Caldas dos Santos– Sec. De Adm. E Finanças. Pela Empresa: ME LEVA 

EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA-ME- Antonio Ramos Carvalho Junior-

Socio Administrador. 

 

RESENHA DE CONTRATO 

RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-005-2017-004. PARTES: 

Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: ME LEVA 

EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA-ME Objeto do Contrato Realização e 

Organização das Festividades Anuais Municipais de 2017, em apoio às 

atividades da Prefeitura Municipal de Cantanhede. DATA DE ASSINATURA: 

21/02/2017. Valor do lote Aniversario da Cidade: È de R$  

246.960,00(duzentos e quarenta e seis mil e novecentos e sessenta reais) 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2017 Após. ASSINATURAS: Pela Prefeitura 

Municipal de Cantanhede: Manoel Erivaldo Caldas dos Santos– Sec. De Adm. 

E Finanças. Pela Empresa: ME LEVA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA-

ME- Antonio Ramos Carvalho Junior-Socio Administrador. 

 

RESENHA DE CONTRATO 

RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-005-2017-005. PARTES: 

Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: ME LEVA 

EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA-ME Objeto do Contrato Realização e 

Organização das Festividades Anuais Municipais de 2017, em apoio às 

atividades da Prefeitura Municipal de Cantanhede. DATA DE ASSINATURA: 

21/02/2017. Valor do lote Festividades Natalinas: È de R$  62.520,00(sessenta 

e dois mil quinhentos e vinte reais) PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2017 Após. 

ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal de Cantanhede: Manoel Erivaldo 

Caldas dos Santos– Sec. De Adm. E Finanças. Pela Empresa: ME LEVA 

EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA-ME- Antonio Ramos Carvalho Junior-

Socio Administrador.  

 
RESENHA DE CONTRATO 

RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-005-2017-006 PARTES: 

Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: ME LEVA 

EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA-ME Objeto do Contrato Realização e 

Organização das Festividades Anuais Municipais de 2017, em apoio às 

atividades da Prefeitura Municipal de Cantanhede. DATA DE ASSINATURA: 

21/02/2017. Valor do lote Ano Novo: È de R$ 114.770,00 (.cento e catorze mil 

e setecentos e setenta reais) PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2017 Após. 

ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal de Cantanhede: Manoel Erivaldo 

Caldas dos Santos– Sec. De Adm. E Finanças. Pela Empresa: ME LEVA 

EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA-ME- Antonio Ramos Carvalho Junior-

Socio Administrador. 

 

 

___________________________________________ 

MANOEL ERIVALDO CALDAS DOS SANTOS  

Secretario Municipal de Administração e Finanças 

 

ANO IX -  CANTANHEDE/MA, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , TERÇA - FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2017 


